

成都市技师学院 2023 年寒假期间自来水管网维修项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院 2023 年寒假期间自来水管网维修项目		
项目编号	国有资产与后勤管理处—2023-HFK-001		
采购预算（万元）	4.99 万		
成交候选人	排序	供应商	报价（万元）
	第一成交候选人	成都众同励精建设工程有限公司	4.819498
	第二成交候选人	四川俊路建设工程有限公司	4.900660
	第三成交候选人	四川川泰众鑫建设工程有限公司	4.924203
成交供应商及成交价	成交供应商	成都众同励精建设工程有限公司	
	成交价	48194.98 万	
采购方式	书面询价		
评审时间	2023 年 1 月 11 日		
询价小组人员	尹超 陈宇 幸凯		
采购单位	国有资产与后勤管理处		
联系人姓名	尹超		
联系电话	61835057		
采购单位地址	成都市郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543	028-64907283	
成交明细如下			

七、成都市技师学院2023年寒假期间自来水管网维修项目

项目报价明细

序号	服务事项	服务内容及要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
体育场爆管维修							
1	零星技工	1.人工查找漏水节点	9	工日	345.00	3105.00	
2	拆除 20cm 厚混凝土地面	1.拆除及建渣外运出场，运距自行考虑	7.2	m2	76.40	550.08	
3	人工开挖土方	1.零星土方人工开挖	19.96	m3	41.25	823.35	
4	钢质抱箍抢修节 DN200*400	1.管径：DN200	2	个	425.52	851.04	
5	人工回填土方	1.土方人工回填	19.96	m3	11.00	219.56	
6	15cm 厚级配碎石基层	1.15cm 厚级配碎石基层	7.2	m2	51.15	368.28	
7	20cm 厚 C25 混凝土地面	1.20cm 厚 C25 混凝土地面	7.2	m2	121.35	873.72	
8	零星恢复塑胶跑道地面	1.13mm 厚透气型塑胶跑道	7.2	m2	225.72	1625.18	
9	建渣外运		0.5	车	1850.00	925.00	
汽车实训中心广场爆管维修							
10	零星技工	1.人工查找漏水节点	7	工日	345.00	2415.00	
11	拆除 20cm 厚混凝土地面	1.拆除及建渣外运出场，运距自行考虑	9	m2	76.40	687.60	
12	人工开挖土方	1.零星土方人工开挖	13.5	m3	41.25	556.88	
13	钢质抱箍抢修节 DN63*400	1.管径：DN63	3	个	268.92	806.76	

14	人工回填土方	1.土方人工回填	11.7	m3	11.00	128.70	
15	15cm厚级配碎石基层	1.15cm厚级配碎石基层	9	m2	51.15	460.35	
16	20cm厚C25混凝土地面	1.20cm厚C25混凝土地面	9	m2	121.35	1092.15	
17	广场砖地面恢复	1.找平层：20cm厚1:2水泥砂浆 2.结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:2干硬性水泥砂浆粘接层，上洒1-2厚干水泥 3.面层材料品种、规格、颜色：广场砖（普通）100×100mm	9	m2	181.44	1632.96	
18	建渣外运		0.5	车	1850.00	925.00	
西校区食堂大门前爆管维修							
19	零星技工	1.人工查找漏水节点	3	工日	345.00	1035.00	
20	拆除20cm厚混凝土地面	1.拆除及建渣外运出场，运距自行考虑	7.2	m2	76.40	550.08	
21	人工开挖土方	1.零星土方人工开挖	4.32	m3	41.25	178.20	
22	PPR给水管φ40	1.安装部位：室内、外 2.材质：PPR 3.规格：φ40 4.其它：满足规范及业主要求	24	m	41.45	994.80	
23	PPR给水管管件φ40	1.材质：PPR 2.型号、规格：φ40 3.其它：含三通、直接、弯头等，满足规范及业主要求	6	个	13.69	82.14	
24	人工回填土方	1.土方人工回填	2.16	m3	11.00	23.76	
25	15cm厚级配碎石基层	1.15cm厚级配碎石基层	7.2	m2	51.15	368.28	

	配碎石基层						
26	20cm厚 C25混凝土 地面	1.20cm厚C25混凝土地面	7.2	m ²	121.35	873.72	
27	建渣外运		0.3	车	1850.00	555.00	
地下室出入口旁爆管维修							
28	零星技工	1.人工查找漏水节点	9	工日	345.00	3105.00	
29	拆除地面原有植被	1.拆除及外运出场,运距自行考虑	35	m ²	12.96	453.60	
30	人工开挖土方	1.零星土方人工开挖	45	m ³	41.25	1856.25	
31	PE给水管 φ200	1.安装部位:室内、外 2.材质:PPR 3.规格:φ40 4.其它:满足规范及业主要求	24	m	172.80	4147.20	
32	PE给水管 管件 φ200	1.材质:PPR 2.型号、规格:φ40 3.其它:含三通、直接、弯头等,满足规范及业主要求	8	个	365.04	2920.32	
33	钢质抱箍抢修节 DN200*400	1.管径:DN200	3	个	425.52	1276.56	
34	人工回填土方	1.土方人工回填	45	m ³	11.00	495.00	
35	恢复植被	1.15cm厚级配碎石基层	45	m ²	51.15	1790.25	
36	建渣外运		1	车	1850.00	1850.00	
一实训楼与轨道系之间爆管维修							
28	零星技工	1.人工查找漏水节点	6	工日	345.00	2070.00	
29	拆除地面原有植被	1.拆除及外运出场,运距自行考虑	20	m ²	12.96	259.20	
30	人工开挖土方	1.零星土方人工开挖	45	m ³	41.25	1856.25	
31	PE给水管 φ110	1.安装部位:室内、外 2.材质:PPR	24	m	84.24	2021.76	

		3.规格：φ40 4.其它：满足规范及业主要求					
32	PE 给水管 管件 φ110	1.材质：PPR 2.型号、规格：φ40 3.其它：含三通、直接、弯头等，满足规范及业主要求	8	个	199.80	1598.40	
33	钢质抱箍抢 修节 DN110*400	1.管径：DN200	2	个	334.80	669.60	
34	人工回填土方	1.土方人工回填	25	m3	11.00	275.00	
35	恢复植被	1.15cm 厚级配碎石基层	20	m2	51.15	1023.00	
36	建渣外运		0.5	车	1850.00	925.00	

合计：48194.98 元整（大写：肆万捌仟壹佰玖拾肆元玖角捌分）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：成都众同励精建设工程有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人（签字）：刘强

日期：2023 年 1 月 10 日

